
Ninski Holding ApS

CVR-nr.: 43310267

Rugmarken 68
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2026

Nina Skivesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ninski Holding ApS
Rugmarken 68
8520 Lystrup

CVR-nr.: 43310267
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets likvide beholdninger er begrænsede. Der forventes ikke væsentlige omkostninger, og der forventes ikke foretaget væsentlige investeringer i selskabet fremadrettet. Selskabets kapitalejer vil fortsat understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2025 blev et overskud efter skat på 1.393 t.kr. mod et overskud efter skat i det foregående år på 89 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udskudte skatteaktiver på 99 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2025, da det ikke forventes, at selskabet ville kunne udnytte det skattemæssige underskud inden for de næstkommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.850	-10.887
Resultat af ordinær primær drift		-4.850	-10.887
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.538.550	286.088
Andre finansielle indtægter		140	19
Øvrige finansielle omkostninger		-141.123	-154.594
Ordinært resultat før skat		1.392.717	120.626
Skat af årets resultat		0	-32.050
Årets resultat		1.392.717	88.576
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.392.717	88.576
I alt		1.392.717	88.576

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.847.142	2.135.692
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.847.142	2.135.692
Anlægsaktiver i alt		3.847.142	2.135.692
Andre tilgodehavender		0	286.088
Tilgodehavender i alt		0	286.088
Likvide beholdninger		3.628	5.150
Omsætningsaktiver i alt		3.628	291.238
AKTIVER I ALT		3.850.770	2.426.930

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.350.168	-42.549
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.390.168	-2.549
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.460.602	2.429.479
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.460.602	2.429.479
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.000.000	
Gældsforpligtelser i alt		2.460.602	2.429.479
PASSIVER I ALT		3.850.770	2.426.930

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets likvide beholdninger er begrænsede. Der forventes ikke væsentlige omkostninger, og der forventes ikke foretaget væsentlige investeringer i selskabet fremadrettet. Selskabets kapitalejer vil fortsat understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af going concern.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0